
Pressmeddelande
22 december 2025 15:55:00 CET

  Bioextrax Ideongatan 3A  SE-223 62 Lund• •

Bioextrax förlänger samarbete med Kemiföretag
Bioextrax AB (publ.) och ett av världens tre största kemiföretag (”Kemiföretaget”) har kommit 
överens om att förlänga sin avsiktsförklaring (”LoI”) till 31 juni 2026.

Kemiföretaget har under de senaste åren utvärderat PHA producerat av Bioextrax för användning i ett 
antal olika applikationer inom Home & Personal Care (”H&PC”). Den genomförda utvärderingen, och 
det fortsatta samarbetet, gäller PHA med långa polymerkedjor, så kallad medium chain length PHA (”
mcl-PHA”), eller ”PHO”, vilket ger elastiska och filmformande egenskaper.

LoI ingicks i augusti 2024 och gällde ursprungligen till 31 december 2024, och har sedan dess 
förlängts i omgångar. Den senaste förlängningen, i tredje kvartalet 2025, skedde mot bakgrund av att 
ett antal patentansökningar från andra aktörer fortfarande handlades av nationella myndigheter, vilket 
bedömdes tillfälligt påverka tidpunkten för lansering. Den då genomförda förlängningen syftade 
därför till att:
1. Ge ytterligare tid för Bioextrax och Kemiföretaget att på teknisk väg, genom modifiering av 
Bioextrax PHO, säkerställa att Kemiföretagets kunder fritt kan kommersialisera produkter inom H&PC, 
och
2. Invänta mer information om förväntade utfall från handläggningen hos nationella 
patentmyndigheter.

Då modifieringsarbetet inte är färdigt och entydiga besked från nationella patentmyndigheter inte har 
kommit än, har partnerna kommit överens om att förlänga LoI:t. På Bioextrax begäran sker 
förlängningen till 31 juni 2026 och med en månads ömsesidig uppsägningstid. LoI:t löper som 
tidigare utan exklusivitet.

”Den sedan tidigare borttagna exklusiviten har gett oss frihet att inleda fler parallella kunddialoger och 
därmed bredda de kommersiella möjligheterna inom H&PC och närliggande segment. Då dessa 
dialoger och utvärderingar går i positiv riktning var det viktigt för oss att ha specificerad och kort 
uppsägningstid i det förlängda LoI:t med Kemiföretaget. Av detta skäl såg vi det också som riskfritt att 
förlänga avtalet med sex månader, även om Kemiföretaget har kommunicerat till oss att de räknar med 
att vara färdiga med sitt arbete kring modifiering av vår PHO redan i början av 2026. Avseende 
patentlandskapet har vi sett en positiv utveckling där patentmyndigheter har ifrågasatt och/eller 
avslagit andra företags patentansökningar, vilket är en positiv indikation vad gäller Freedom-to-Operate 
oberoende av modifieringsarbetet.” säger Edvard Hall, VD, Bioextrax
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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